Q/Mi/m^íoi^ia/ da '^m<úttca de ^hx^ae ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Pienário INDICAÇÃO N° 368/2022
Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA |

Realizada em 11/04/2022 Solicita transporte escoiarno Bairro Monte Serrat. ^9
•?>:>
O CM
CM

cbz)
T- O

CM>
CM CO

°C<J
Excelentíssimo Senhor Presidente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

o o

CXJ

CO ̂
CO o
00
N

0)

o Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando o> —
C3) 0)

transporte escolar no Bairro Monte Serrat. w |
11
^1O CO

JUSTIFICATIVA; <1
5 £< 3

A presente reivindicação tem por objetivo atender êI

aos pedidos dos moradores pais e responsáveis pelos alunos do Bairro Monte Serrat.
T CT

2
=S o
ãS

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", ■§ S
6 de abril de 2022. ||

•ti O
O) ü

o CO
X3 O
CO CO
.2 'co
w cnCO iS
íO 3
m <ã

(GUILHERME NUNES) :f|
® ü
o?"Dx:

.çS QJ

PROTOCOLO N° CETSR 06/04/2022 -12:25 4706/2022
/vtc íá

D O

O O

a5
<0 'P
tu o

o

2
<5
o.